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DRZEWA OWOCOWE.
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Jablonie

Wysokopienne 5 - letnie.

. Alant

. Astrachanskie

. Blutapfel

. Boikenapfel

. Charlamowski

. Kalwille prazkowane jesienne

= de St. Sauveur
3 rozmarynowe
e czerwone zimowe

. Edelapfel 76ty

. Edel Konig

. Edelrother

. Esopus Spitzenburg

. Ksiazece zielone

. Goldzeugapfel

. Grafensteiner

. Malinowe Hofinger’sa

. Konigin Sophien Handapfel
19. Krétkoszypolkowe krolewskie
. Kantapfel Danziger

. Jansen van Welten

. Luikenapfel

. Madgul

. Ménchsapfel grosser

25. Nelkenapfel Cornvaliser

. Nonpareil stary

- Russels

Jedna sztuka 50 ct.

28. Parmaine szkarlatne

29. A letnie

30. - zlote zimowe
31. Pepping niemiecki ztoty
32. 4 angielski

2B o St. Floryan

34. . kentyjskie biale
35. i londynski

36. ; rothbackiger Winter
37. 3 hiszpanski

38. - z Schonbrunn
39. ~ von Sturmer

40. Quittenapfel Winter

41. Reneta kalwillowa

42. , Kasselska duza

43. ,  Szampanska

44, ,  Credes Quitten

45, ,  Dietzer Mandel
46. ., Gays

47, ,  zlotozolta letnia
48. ,,  Granat

49. , zlota von Blenheim
50. Reneta Harbarta

51. ,  Lehnhofa

52. , von Limonen

53. ,,  Multhaups

54. muszkatulowa z6tta
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55.
56.
57.
58.
59.
60.
6l.
62.
63.
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Reneta paryzka (Rambour) 64. Rambury czerwone zimowe
»  Schmiedbergers rothe | 65. Rosenapfel Virginischer
,,  stodka jesienna 66. Schoner von Kent
,,von Breda 67. Sztettyny czerwone
e ,» Middelburg 68. Taubenapfel Oberdieks
,»  Orleanska 69. Wagnerapfel
s von Sorgoliet 70. Wurstapfel
Rambury cesarz Aleksander | 71. Warners King
T Liittiger | 2. Zimowe cytrynowe
Grusze

szczepione na dziczkach 2-letnie, po 40 ct. za sztuke.

. Argenson muszkatulowe
. Bery Blumenbacha

»  brazowe

,  colomas jesienne

5  Diel’s

,, de Chelin

,,  Griffarts

,,  Hafner’s

,»  Napoleon

,»  von Spae

swiisz. Ulm

»  Hardenpont jesienne
»»  Colmar de Jonghes

. Duchesse d’Angouléme

. Duarstlosche

. Dechantshirne szaroczerwona
. Flaschenbirne Boses

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
6.
21,
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Fondante de Bois
Fellenzerbirne

Sylwester jesienne
Huyshes Victoria
Incoparable de Beauringes
Josephine de Meheln
Louise bonne d'Avranche
Madame Treyve

Mariae Guisse
Mundnetzbirne
Schwesterbirne
Stuttgarter Gaishirtle
Souvenir Favre
Thompson
Williamsgestreifte Christbirne
Meuris zimowe

Szezepione na pigwaeh
do formowania wczesnie rodzacych kartow i szpalerow
1- i 2-letwie po 35 ct. za sztukg.

. Bery brgzowe
2.

,,  holzfarbige

3.
4.

Bery Gellert's
,,  Lederbogens




5. Bery Millets 16. Griine Magdalenenbirne letnia
G i mn S 17. Herzog von Nemours
7. ,, biale jesienne 18. Jalousiae de Fontenay
8. Dechantsbirne Defays 19. Madame Treyve
9. - Gaubolds 20. Runde Mundnetzbirne
10. “ Vereins 21. Schone und Gute
11. Dr. Lenthier 22. Triomphe de Jodoigne
12. Esperine 23. Meuris zimowe
13. Esperens winne 24. Weinachtbirne
14. Feigenbirne hollindische 25. Schonste Winterbirne
15. Flaschenbirne Boses 26. Vauquelin
Czeresznie
szezepione na tureckicy wisni (Prunus Mahaleb)
po 40 ct. za sztuke.
1. Amarelle krolewskie 14. Futowki
2. Brettoneaus szklanne 15. de Montmorency
3. Brukselskie ciemne 16. Ochsenherzkirsche
4. Coburger Maiherzkirsche 17. Ostheimer Weichsel
5. Eltonkirsche 18. Pragskie muszkatowe
6. Angielskie 19. Planchury
7. Duze szklanne 20. Schattenmorelle plaskie
8. Griotte de Paris 21. Schéne von Brugge
9. Henneburger Grafenkirsche | 22. Amarelle stodkie
10. Imperatrice Eugénie 23. Czarne sercowki
11. Krolowa Hortensya 24. Amarelle poZne
12. Kirsche von der Natt 25. Sussweichsel von Cheaux
13. Lowener Frithkirsche 26. Velserkirsche
Siiwki
potpienne po 40 ct. za sztuke.

1. Agenerpflaume | 4 Coes golden Drop

. Aprikosenpflaume Braunauer

5. Hsperens Goldpflaume
6. Gartenzwetsche Marachaire

Cochet’s Pflaume

]
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7. Goliath 13. Muskateller spite

8. Imperatrice Sekworth 14. Reine Claude duza zielona
9. Jerusalems violette 1A »  de Bavay.
10: Kirkespflaume 16. Schone von Loeven

11. Kénigspflaume 17. Washington

12. P van Mons.

- Poizyezki

Hollenderskie biate |  Holenderskie czerwone
Najwieksze czerwone (wielkosei czereszni)
1 sztuka 10 ct. — 10 sztuk 80 ct.

Agrest

Najszlachetniejsze gatunki sztubry . . . . za sutuke 10 ct.

Wysokopienne szczepione . > 80 ,,
Truskawki
Najszlachetniejsze i przednie gatunki . . . 50 szt. 1 ztr. 50 ct.

Poziomki miesigezne, rodzace bardzo obficie ,, ,, — {6

”




DRZEWA i KRZEWY ZDOBNE.

za sztuke ct.

Aesculus (kasztany) - .
Berberis vulgaris fol. purpureis
5 aquifolia (Mahonia)
zawsze zielony . .
Caragana arborea, pendula
Crataegus oxyac. fl. rubra pl.
punicea pl.
Paul New.

Scarlett
Cytisus laburnum .
Cytisus elongatus .

,,  nigricans .

Deutzia crenata flore pleno
5 gracilis
,,  Fortunei
o eseabral

Eleagnus-angustifolius z bialym
lisciem i
Gleditschia tricanthos .
Liliodendron tulipifera (drzewo
tulipanowe) silne 1zl
Lonicera caprifolia .
¥ brachy poda fol. aur.
reticul :
Lonicera tartarica ﬂore rubro
Populus alba nivea (srebrna
topola)
‘Phyladelphus coronarius .

. 50

25

. 30
. 50

50
50

. 80
. 25
. 20
. 20

. 30
. 20
. 25
. 25

. 25

. 25

20

. 30
. 20

za setuke ct.

Pinus amerie. nigra silne 1 zl.

Rubus odoratus .

Robinia Bessoniana z silng ku-
lista korong .

Robinia Decaisneana z roiowym
kwiatem .

ey !

. 60

. 50

Robinia monophylla (z duZym
lisciem) A e i),
Robinia visecosa réZowo kw1—
tnaea . A . 50
Robinia inermis (Akaeya ku-
lista . . 50
Ribes aureum . . 20
Spiraea Billardii . 20
,»  betulaefolia . 15
5 Callosa z kwiatem czer-
wonym . 20

Se ! Spiraea Callosa alba. Z kWIa.tem

. 30

biatym : . 25
Spiraea Nobleana . . 25
»  opulifolia . il B3
,»  Rewesii . 20
,»  semperflorens . 20
» triloba . 20
,,  thalietroides . . 20
Symphorycarpus arbiculatus - . 20
o P fol.
varieg . : e e
Symphorycarpus racemosus . 20




ROSLINY GRUNTOWE

zimotrwate.

Achilea ptarmica fl. pl. obficie
kwitnaca i bardzo cenna ro-
$lina do hukietow sziuka

50 sztuk 4 zd.

Phlox perennis w najpi¢kniej-

satuka
1zl

szych kolorach

10 sztuk

Sempervivum do klabow dywa-
nowyech :

californicum 10 szt.

glaucum 97

odm. 10

montanum 10 ,,

ROSLINY

Aralia Sieboldtii bardzo zdobna
do dekoraeyi pokojow i bar-
dzo tadne do wysadzania w
klaby podezas lata . 1 szt

Canna indica bardzo ladne

z czerwonym li-

10 szt.
7z zielonym
. 10 szt

) T}
seiem
li-

Canna indieca

seiem

w gruncie).

Escheveria bardzo adna roslina
udajaca si¢ bardzo dobrze
w gruncie ; bardzo teZ cenna

1 zi.

1 zd.

(Tworzy takze bardzo ladne grupy

50
80
50 |
50 |

Sempervivum proliferum 10 szt.
Viola
Fiotki zawsze kwitngce z mo-
enym zapachem . 10 szt.
Viola rusica (rossyjskie) 10 ,,
Marie Louise fl. pl. z du-

zym, pelnym i dwukoloro-
wym kwiatem . . 1 szt
10 szt.

Viola Queen of Violettes pelna
z bialtym i liliowym kwia-
tem 10 szt.

semperflorens odorata.

WAZONOWE.

ct.

50

roslina do klabéw dywano-
wych. Rozetty 15 ctm. $re-

1 szt.
10 szt. 1 zd.
Yucea filamentosa, mtode dwu-
szt.

dniey

letnie nasienniki. . 1
Cupressus macrocarpa 2-letnie
30 centym. wysokie tworza-
ce ladne piramidy

1 szt. 20 ct., 10 szt. 1 zl.
Cordyline rubra, bardzo ladne
1 szt.

indivisa bardzo ladne

1 szt.

bardzo

) ———




